

USHA MARTIN LIMITED

Regd. Office : 2A, Shakespeare Sarani
Kolkata 700 071

CIN: L31400WB1986PLC091621

Website: www.ushamartin.com

Email: investor@ushamartin.co.in

Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 8th August, 2017 to *interalia*, consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2017.

The Notice is also posted on the website of the Company i.e. www.ushamartin.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Usha Martin Limited
Kolkata Shampa Ghosh Ray
29.07.2017 Company Secretary

কলকাতা • দৈনিক স্টেটসম্যান রবিবার ৩০ জুলাই ২০১৭

উষা মার্টিন লিমিটেড

রেজি. অফিস : ২এ, শেজপীয়ার সরানি
কলকাতা ৭০০ ০৭১

CIN : L31400WB1986PLC091621

ওয়েবসাইট : www.ushamartin.com

ইমেল : investor@ushamartin.co.in

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত হচ্ছে যে অন্তিম বিবয়ের সঙ্গে ৩০ জুন, ২০১৭ তারিখ সমাপ্ত তিন মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা এবং অনুমোদনের জন্য মঙ্গলবার ৮ আগস্ট, ২০১৭ তারিখে ডিরেক্টর বোর্ডের এক সভা অনুষ্ঠিত হবে। এই বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ushamartin.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট যেমন www.bseindia.com এবং www.nseindia.com-এ পাওয়া যাবে।

উষা মার্টিন লিমিটেড'এর পক্ষে
কলকাতা শম্পা ঘোষ রায়
২৯.০৭.২০১৭ কোম্পানি সেক্রেটারি